SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

TERMO ADITVO Nº 02 AO EDITAL Nº 01/2024 – SEODS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

1. A Secretaria dos Órgãos Deliberativos Superiores - Seods da Universidade Federal do Cariri -

UFCA, no uso de suas atribuições legais, altera o Edital n. 01/2024 - Seods - Seleção de

Bolsistas de Aprendizagem Prática.

2. O item 5 (DA SELEÇÃO), passa a vigorar com a seguinte alteração:

“A convocação para a Segunda Fase da seleção (entrevistas) será feita pelo e-mail informado
no ato da inscrição. Será realizada no Campus Juazeiro do Norte da UFCA, Bloco I, Sala i302
(Secretaria dos Órgãos Deliberativos Superiores), ou por meio de videoconferência, via
plataforma Google Meet, a partir das 14h, no dia especificado no cronograma da seleção”.

Juazeiro do Norte, 23 de julho de 2024

Documento Assinado Digitalmente

JOSÉ KATULO AMADEU FERREIRA

Secretário dos Órgãos Deliberativos Superiores

		2024-07-23T09:37:13-0300